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 Sos. Fabrica de Glucoza, nr. 21 Sectorul 2 Bucuresti

Proiectant General si Arhitectura:

Specialist RUR:
Dipl. Arh. Radu D. Radoslav

Coordonator Proiect:
Jur. Ruxandra Badescu

Proiectanți Urbanism:
Arh. Iulia Ana Maria Ardelean

 Calea Circumvalatiunii nr.4-4A,
Timisoara, jud. Timis

CF 449693 CF 414548

Arh. Oana Josan

Pi
st

a 
ci

cl
is

ti 
ex

is
te

nt
ă

Îm
pr

ej
m

ui
re

 e
xi

st
en

tă

Îm
pr

ejm
uir

e e
xis

ten
tă

 T
ro

tua
r p

iet
on

al 
ex

ist
en

t

Tr
otu

ar 
pie

ton
al 

ex
ist

en
t

 T
ro

tu
ar

 p
ie

to
na

l e
xi

st
en

t

Tr
otu

ar
 pi

eto
na

l e
xis

ten
t

Zo
nă

 ve
rd

e e
xis

ten
tă

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C C C

C
C

C

Z.v.

Z.v.

Z.v.

platf. dale

statie peco

copertina metalica

pompa

pompa

pompa

z.v.

449693

S=9661mp

414548

C1

S=3317mp

425139

447089

409512

438110

C1

448776

Z.
v.

Z.v.

Z.v.

Z.
v.

Z.v.

Z.
v.

Z.
v.

20
58

00

479700 20
58

50

479700 20
59

00

479700 20
59

50

479700

20
58

00

479650 20
58

50

479650 20
59

00

479650 20
59

50

479650

20
58

00

479600 20
58

50

479600 20
59

00

479600 20
59

50

479600

20
58

00

479550 20
58

50

479550 20
59

00

479550 20
59

50

479550

449694

416532

447398

44
74

00

C1

trotuar

tro
tu

ar

z.v.

z.v.

trotuar

C

C

C

C

C

87.48

87.26

87.51

87.46

87.41

87.42

87.43

87.43

87.43

87.40

87.38

87.41

87.41
87.35

87.3987.3787.52

87.4087.48

87.37

87.37

87.3787.4087.50

87.35

87.36

87.34

87.3087.41

87.27

87.28

87.25

87.1887.32

87.2187.27
87.23 87.21 87.20

87.2287.32

87.27

87.29

87.3387.45

87.3887.3187.38

87.36

87.4287.50

86.86

C

C

C

C

1

2

3

4

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
63

64
65

66

1 2 3 4 5

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24

1
2

3
4

5
6

7

87.271

87.126
87.025

86.982

86.790

86.904

87.154

87.071

87.257

87.466

87.233
87.294

87.247

87.357

87.281

87.248

87.157

87.154

87.293

87.086

87.150

87.221

86.994

87.246

87.031

86.957

87.562

87.378

87.438

87.446

87.450

87.227

87.257

87.065

87.033

87.063

86.843

87.235

87.278

87.248

87.118

87.255

87.445

86.959

87.638

87.377

87.633

87.371

87.345
87.439

87.553
87.439

87.423
87.442

87.333
87.458

87.430

87.468
87.478

87.524

87.491

87.383

87.312

87.398
87.415

87.403

87.418
87.39387.396

87.589
87.58987.610

87.595

87.470
87.519

87.588
87.543

87.345

87.022
87.042

87.011

87.052
87.095
87.057

87.005
87.033

87.062
87.054

87.052

87.145
87.201

87.226
87.242

87.097

87.128

87.054

87.301
87.248

87.087

87.050
87.038

87.059

86.997

86.971

86.936

86.896

86.884
86.913
86.919

86.801

87.019

87.033

87.081

86.959

87.018

86.923

86.984

87.112

87.06386.903

86.856

86.888

86.929

86.900

87.150

87.199

87.167

87.432

87.372

87.45287.461

87.390

87.41087.396
87.354

87.374

87.437

87.424

87.40187.396
87.37187.380

87.380

87.309
87.316

87.317

87.297
87.292

87.294

87.421
87.417

87.419

87.464

87.472
87.569
87.56887.589

87.533
87.330

87.369
87.387

87.379

87.402

87.434

87.399
87.474

87.581

87.576

87.589

87.611

87.522

87.405

87.403

87.312

87.484

87.458
87.402

87.420

87.435

87.290

87.313

87.832
87.844

87.840
87.837

87.846

87.833
87.832
87.872

87.858

87.701

87.674
87.839

87.810
87.802
87.815
87.821

87.831
87.836

87.835
87.845

87.740
87.65887.66487.678

87.700

87.260

87.088

87.205

87.115

87.235

87.240

87.355

87.047

87.287

86.982

87.052

87.260

87.274
87.262
87.271

87.268
87.270
87.281
87.289

87.31087.31787.304
87.309

87.266

87.121
87.112

87.104
87.104 87.193

87.304

87.135
87.150

87.151
87.139 87.230 87.388

87.346

87.350

87.302

87.554

87.373

CC

C

C

Hto
p.

12
43

/2
/2

/8

to
p.

12
43

/2
/2

/8

G

C

tro
tu

ar

tro
tu

ar
z.

v

30

20

4

18
locuri de parcare

locuri de parcare locuri de parcare

lo
cu

ri 
de

 p
ar

ca
re

C
al

ea
 C

irc
um

va
la

tiu
ni

i (
 a

sf
al

t )

N
r.t

op
.:1

24
4

C
f.n

r.:
40

95
12

tro
tu

ar

To
te

m

Unipol

Z.V.

DIGI

G
AZ

C

C
C

C

C

A

C

pi
st

a 
bi

ci
cl

et
e

451895

447089

438110

449670

449694

451604

449693

44
23

79

90.278

90.448

91.204

87.408

87.569

87.071

87.25787.445

87.492
87.612

87.451

87.501

87.50487.505

87.477

87.632
87.500

87.575

87.535

87.599

87.618
87.462

87.619
87.564

87.580
87.435

87.664

87.539
87.401

87.409

87.477

87.127

87.192

89.89589.895

88.348

89.917

87.011

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
32

33
34

35

1,0
6,0

5,0
1,5

3,
1

1,
5

1,
5

9,
4

5,
0

5,0

1,5
6,0

1,5

6,
0

5,5

7,5

17,5

5,
7

13,3

41,1

13,5

Amprenta consola
aferenta etajelor superioare

INCUBOXX

pa
rc

ar
e 

bi
cic

le
te

zona deseuri

1

2

3

4

zona intoarcere
camion

pista velo

tro
tu

ar

pi
sta

 v
elo

trotuar

tro
tu

ar

tro
tu

ar

pi
st

a 
bi

cic
le

te

sp
 v

er
de

zo
na

 v
er

de

ACCES AUTO PROPUS

AC
C

ES
 A

U
TO

 P
R

O
PU

S

3
4

AC
C

ES
 A

U
TO

 P
R

O
PU

S

AC
C

ES
 A

U
TO

 P
R

O
PU

S
   

  S
PR

E 
D

ES
FI

N
TA

R
E

AC
C

ES
 P

IE
TO

N
AL

 P
R

O
PU

S

AC
CE

S 
AU

TO
 P

RO
PU

S

   
   

   
ET

AP
IZ

AT
,

DE
 P

ER
SP

EC
TI

VA

ACCES AUTO PROPUS

        PROVIZORIU
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Mun. Timisoara Domeniu public
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CF 447089; Mun. Timisoara Domeniu public

CF 438110; Mun. Timisoara Domeniu public

PT
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PTT2

CF 449694; Mun. Timisoara Domeniu public

27

P.U.Z. IN LUCRU
Zona mixta - Locuire si servicii
Beneficiar: City of Mara Development

CF 451604; Mun. Timisoara Domeniu public

CF 414548; Privat Domus Mex

CF 449693; Privat Domus Mex

CF 451895; Privat City of Mara Development
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Spații verzi pe sol natural

Construcții existente

Construcții propuse

Retragere de la aliniament

LEGENDA:

Limită cadastrală conf. Certificat de Urbanism

Limite cadastrale existente

Spații verzi peste constructii subterane

Construcții subterane propuse

Trotuare și pavimente

Limite cadastrale propuse

Amprente construcții și platforme existente in
incinta terenului studiat, propuse spre demolare

Dalaj pentru circulații mixte tip piatră cubică

Limite cadastrale propuse, de perspectivă

ACCES Accese auto si pietonale pe sit

Spații verzi pe terenuri vecine

Zonă de siguranță căi de comunicație
feroviară și amenajari aferente- 20 m
Zonă de protecție căi de comunicație
feroviară și amenajari aferente- 100 m

Piste velo amenajate corespunzator

Zonă de protecție canal colector
subteran propus - 5 m din axul canalului
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